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           Wrocław, dnia 25.07.2022 r.
INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa myjni dezynfektorów”
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 2 

§2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 10 tygodni od daty zawarcia umowy?

Z uwagi na obecną sytuację na rynku i w związku z tym wystąpieniem zakłóceń w łańcuchu dostaw, urządzenia są zamawiane u producenta pod konkretne postępowanie i nie są dostępne od ręki. Czas produkcji oraz transportu i ewentualnej odprawy celnej nie pozwala na tak szybką realizację dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 3 

§3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie instruktażu w zakresie obsługi sprzętu medycznego w dniu dostawy? Często Wykonawca dostarczając towar dokonuje jego montażu przez kwalifikowany zespół serwisantów, który może od razu przeprowadzić szkolenie personelu, a po dostawie, montażu i szkoleniu personelu sprzęt może być już użytkowany przez Zamawiającego. Brak szkolenia i potwierdzenie tego protokołem szkolenia powoduje, że formalnie sprzęt nadal nie może być używany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Ustalenie terminu szkolenia dla personelu poszczególnych oddziałów odbędzie się bezpośrednio po montażu.
Pytanie nr 4
§7 ust. 2 pkt 6  oraz ust. 3 Prosimy o zmianę zapisów tak, aby pozwalały na usunięcie wady lub wymianę wadliwego elementu w zamian za wymianę sprzętu medycznego na nowy. Urządzenia tego typu składają się z setek i tysięcy części, oprogramowań i podzespołów. Wymiana całego urządzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie konkretnej części lub podzespołu byłaby niezasadna tak pod względem ekonomicznym, jak również organizacyjnym, logistycznym i terminowym.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 5 
§10 ust. 1 pkt 2,3,4 Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych, tj. zamiast 0,5% na 0,1%. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. Wykonawca zwraca uwagę, że brak dokonania zmiany ww. postanowień umownych spowoduje wzrost cen w ofertach składanych przez wykonawców, którzy swoje ryzyko będą musieli przenieść na zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zamiast parametrów wymaganych w postępowaniu na zaoferowanie urządzenia o poniższych parametrach:

Profesjonalne rozwiązanie do mycia i dezynfekcji naczyń sanitarnych, takich jak: baseny, kaczki, miski, butle drenażowe itp. Urządzenia, dzięki zastosowaniu wysokociśnieniowego systemu mycia pozwalają na zredukowanie zużycia środków chemicznych do minimum, zapewniając skuteczne czyszczenie. Proces mycia i dezynfekcji termicznej (wraz z automatycznym opróżnianiem wsadu wewnątrz komory) następuje w czasie zaledwie kilku minut, jest kontrolowany elektronicznie. Informacje o stanie cyklu są widoczne na wyświetlaczu LCD. Łatwy w obsłudze panel sterujący, pozwala na szybki wybór programu. Komora mycia wyposażona w bezobsługową, samodezynfekującą się i w 100% paroszczelną uszczelkę labiryntową drzwi. Dodatkowo posiada izolację termiczną i akustyczną. Zewnętrzna obudowa wykonana jest ze stali nierdzewnej. Myjnie dostępne w wersjach: wiszącej i wolnostojącej.

Parametry techniczne:

•
wymiary zewnętrzne (S x G x W): 500 x 450 x 1775 mm

•
odpływ do kanalizacji: DN 100 mm z wbudowanym syfonem odpływowym

•
zasilanie elektryczne: moc: 400V, 3 P+N+E, 50 Hz, 4,5 kW

•
CW - zimna woda: 3/4”, HW - ciepła woda: 3/4"

•
dezynfekcja termiczna: regulowana do A0-300, 600, 3000

•
system dysz myjących: 7 + 5 obrotowych

•
komora (materiał): głęboko tłoczona stal kwasoodporna AISI 316 (wg PN EN 1.4401)

•
możliwość jednoczesnego mycia jednego basenu z pokrywą + jedna kaczka lub trzech kaczek

•
objętość komory: 90l

•
3 standardowe programy mycia

•
optyczna informacja o usterkach

•
uszczelka drzwiowa labiryntowa bezobsługowa wykonana ze stali kwasoodpornej, całkowicie paroszczelna

•
wyświetlacz LCD z czytelnym tekstem i wskaźnikiem postępu programu

•
konstrukcja urządzenia umożliwiająca utrzymanie higieny na najwyższym poziomie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

PAGE  

